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Link do produktu: https://www.naglosnienie.eu/ledfs-30ws-reflektor-diodowy-230v30w-3800-Im-ip65-p-8275.html

Opis produktu

Reflektor diodowy, 230V"/30W

LEDFS-30/WS Reflektor diodowy,
230V7/30W, 3800 Im, IP65

Cena brutto
Cena netto
Dostepnos¢
Numer katalogowy

Kod EAN

* Do zastosowanh zewnetrznych, IP65

e Kat promieniowania: 100°

e W komplecie uchwyt montazowy

Parametry

Moc znamionowa
Kolor $wiatta
Temperatura barwy
Strumien Swietlny

Sita Swiatta

Klasa energetyczna
Wyposazenie
Sciemnianie

Kat promieniowania
Wspbtcz. oddawania barw (Ra)
Srednia zywotnoé¢
Cykle przetaczeniowe
Baza

Klasa szczelnosci
Zasilanie

Pobér energii/1000h
Napiecie pracy

Pobdér mocy w trybie pracy
Pobér pradu

Otwoér montazowy
Gtebokos$¢ montazowa
Wymiary

Szerokos¢

Wysokos¢

Glebokos¢

Dtugosc

Waga

174,00 zt

141,46 zt

Dostepnos¢ 2-10 dni

LEDFS-30/WS

4029779048286

30 W
zimna biel
6 500 K
3800 Im

A+

nie

100°

> 80
30000 h
> 30 000
IP65

230 V7/135 mA/30 W
~230V
30 W

13 mA

178 x 152 x 28 mm
178 mm

152 mm

28 mm

0.53 kg
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